I

*v.H 1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.11.2015 № 1133

ст-ца Кущёвская

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению
администрации муниципального образования Кущевский район
от 28 мая 2015 года № 686 «Об утверждении схемы размещения

рекламных конструкций на территории муниципального
образования Кущевский район».

В связи с допущенной технической ошибкой п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению

администрации муниципального образования Кущевский район от 28 мая 2015
года № 686 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на
территории муниципального образования Кущевский район», заменив в
таблице «Перечень рекламных конструкций вдоль Федеральной дороги «Дон»»,
строка 4, столбик 5 слова «М4 «Дон» км. 1137+400 (справа)» словами
«М4 «Дон» км. 1137+500 (справа)».

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
муниципального образования Кущевский район (Попандопуло) обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования Кущевский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Кущевский район
М.М.Брайкова.

4. Постановление вступает'1 в силу со дня его официального
опубликования.

В.И.Пикалов